embargados y secuestrados. Líbrense las comunicaciones pertinentes, previa 

verificación por Secretaría que no existan remanentes, en caso tal pónganse a 

disposición las cautelas al Juzgado respectivo. 

5.- ORDENAR la entrega de títulos por valor de NUEVE MILLONES 

DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS ($ 

9.257.500) a favor de la parte actora y los restantes deberán ser entregados a 

la persona que le fueron descontados. 

6.-  En su oportunidad archívense las diligencias. 

Notifíquese y cúmplase,  

EDGAR ALBERTO SAAVEDRA CÁCERES  

JUEZ

[...]

C., Diez (10) de agosto de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2021-00426 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 

ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla para la oficina 813 por la suma de 

NUEVE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS QUINCE PESOS 

M/CTE ($9.593.915) y por la oficina 814 por la suma de NUEVE MILLONES SEISCIENTOS 

SETENTA Y UN MIL CUARENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($9.671.045). 

Finalmente, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo cumplimiento 
a la orden impartida en la sentencia que dispuso seguir adelante la ejecución, esto es para que  
elabore la respectiva liquidación de costas y remita de manera inmediata el expediente a la Oficina

[...]

C., Diez (10) de agosto de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2021-00924 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 

ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla por la suma de VEINTISEIS 

MILLONES CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 

($26.148.347) M/CTE. 

Finalmente, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo cumplimiento 
a la orden impartida en la sentencia que dispuso seguir adelante la ejecución, esto es para que  
elabore la respectiva liquidación de costas y remita de manera inmediata el expediente a la Oficina

[...]

C., Diez (10) de agosto de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-00363 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 

ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla por la suma de TREINTA Y TRES 

MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y UN MIL CUARENTA Y OCHO PESOS DIECIOCHO 

CENTAVOS ($33.861.048,18). 

ACEPTESE LA SUSTITUCION AL PODER presentada por LISETH TATIANA DUARTE AYALA y en 

consecuencia RECONOZCASE personería a la Dra. ANGIE LILIANA ATUESTA CAPERA, para que 

actúe como apoderada sustituta en nombre y representación de la parte actora BANCOLOMBIA

[...]

C., Diez (10) de agosto de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-00791 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 

ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla por la suma de DOS MILLONES 

DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS CUARENTA CENTAVOS 

($2.224.614,40) 

Finalmente, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo cumplimiento 
a la orden impartida en la sentencia que dispuso seguir adelante la ejecución, esto es para que  
elabore la respectiva liquidación de costas y remita de manera inmediata el expediente a la Oficina

[...]

C., Diez (10) de agosto de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-00872 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 

ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla por la suma de NUEVE MILLONES 

NOVECIENTOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRES PESOS ($9.962.563). 

Finalmente, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo cumplimiento 
a la orden impartida en la sentencia que dispuso seguir adelante la ejecución, esto es para que  
elabore la respectiva liquidación de costas y remita de manera inmediata el expediente a la Oficina